REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI T LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Ao K Reshit Cotlabue Tl 0800 9999, Fux: 042 228-310, Website: waww hidaa.pov.al, Veomail info v hidaas

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té ti). té bashkéshortit/es
dhe (€ fEmijéve madhoré. né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroliin ¢
pasurive. 1€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimcet e
pasgyruara né hgjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, hgjin ne.9529. di.11.5.2006
dhe me fagjin Ne. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. té
detyrimeve financiare (8 t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Larté (¢ Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe Konfliktit t& [nteresave dhé personat ¢
autorizuar nga Autoriteli Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, qé & verilikoin€ né 1€ gjitha
subjekiet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckrzistoing né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasgyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deldaruar asg)é
gé nuk éshté e viérteté. '




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshlmet

htesa dhe pakesxme} n_i}mm, smerfaqem adresen ku nda;lhen,--
m(}mentm e l\rvetges sé weprmut vie o :

i 0 FDokumenta
Ne. ;’:;Zi: mupasunse dhe . ':éef? o justifikues ;
(N1, Fletéve)
100 % | Nxjerrje
Bank — lNogari rrjedhese | 601,467.19 llogarie —
leke - Balance 31.12.2012 (gjashtegindenjemijeekaterqindeg 4 flete
jashtedhjeteeshtate e19 %} icke
A, 42,899.03 100 % | Nxjerrje
Banka — logari | (dyzetedymijeeteteqindenentedhj llogaric —
rrjedhese - Balance 31.12.2012 eteenentc ¢ 03 %)leke 3 tlete
30,171.17 U100 % | Nxjerrje
Bank — tllogari rrjedhese — | (tridhjetemijeenjegindeshtatedhje Hogarie —
Batance 31.12.2012 teenje € 17 % )leke | flete
| 4. ' 87,660.00 100 % | Nxjerrje
Bank - tlogari rrjedhese | (tetedhjetceshtatemijegjashtegind lHogaric-
Balance 31.12.2012 egjashiedhjete) leke I {leie

* Objelti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurtld e paluajtshme dhe t& drejtai reale mbi to;

b pasuritd ¢ luajishme, € regjistrueshme né regjistrat publiké,

¢ sendet me vierd & vecanté mbi 300 000 leke;

¢) vierdn e aksioneve, 1€ tetrave me vlerd dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

dy vierén ¢ likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rjedhése. né depozit€. né bono thesari dhe ng huadhZnie, né
lek€ ose né valuté (€ huaj;

----- Emri, Mblemgi, Nenshkr;mi e
Vitore Tusha (-L’ﬂ, (
: L T = d K

@
Nese kv format oxhite | pamjafiueshém, vazhdoni 16 plotéseni né fotokopje 18 1j.



Pérshkruani hoHésisht & ardhu
tjetér qé ka sjellé té ardhura pers
organizatés apo aktivitetit nga ku
veprimtarisé sé 0rgamza£es, fun
deklarimit. S

T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

omisione e cdo angazh;m ¢ veprlmtarl

Pérshkrimi i tg ardhurave

| Shuma e

dhe me_.f_-j-é'ljg-) Z__:f_.:..‘ .

T¢ ardhura nga paga (neto)
dhe shperblime né periudhén
nea data 01.01.2012 deri mé
31.12.2012.

2,052,336

(dymilionepesedhjeteedymijeetreqindetridhjeteegjashte HekE.

= T Bokaenta
apo né valuté (me shifra | . .

| (Nr. Fletéve)

justifikues

Vertetim - I
flete

¢ ardhura nga mésimdhénia,
Universiteti jo publik
TWISDOM™ 41012012 deri
mé 31.12.2012.

101,200 (njegindenjemijeedyqind) leké.

¢ ardhura nga mésimdhénia,

Universiteli jo publik
“Luarast” G1.01.2012 deri mé
3122012

78,660 (éhtatedhjeteetete-m‘i_jeegjashteqindegjfaglnéd'hjetc ) ek,

Vertetim -1
flete

Vertetim -1
flete

Pagese. ekspert trajnimi che

ne komision korigjimi
provimi né Shkollén ¢

Magjistraturés. pér vitin 2012.

78,480 (Shtatedhjeteététemijeeké'terqindeteledhjete) lekg.

Vertetim — | k2
flete §

| Te ardhura nga Qendra e
CPublikimeve Zyrtare ( anetare i

CBordi)

| 23,500 (Njezetetremijeepeseqind) Leké,

Mbiemri, Nenshknmx o

,,,,,,,, SRR =

| Vertetim — |
flete

Vltore 1 usha [[L L/'

i

vese kv foriral Sshic @ pamjafiueshém, vazhdoni ie plotésqpi né folokopje € tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

= Detyrimet {inanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
qé¢ ekzigtoiné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor € vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o Te& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare 1€ pasgyrohen né lagen nr.7, pér
(¢ ruajiur konfidencialitetin ¢ tyre,

¢ leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
Pér kredité bankare shumén e kredisé

wmin tota

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit finang _ |
interesin bazi

mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dh
(principal), kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

| . o Shumac endja e detyrimit |
: - 1z ur p Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri n# 31 dhjetor t& | justifikues (Nr.
| : i it té | vitit t€ deklarimit Fletéve)
1, e shi - | (me shifra dhe fjal¢) -

Jiizig.ctsc”*ﬁéf Idv(}I'[L,Sth_Grlsem | 15,000(Pes 34;00(](tl'idhjcteckai" '-Mazwdéa'tiaééajz-w

| shopke pér detyrimin g& rrjedh nga | mije)Euro | ermije)Euro — 1 flete
| Kontrata ¢ sip&rmarrjes dt.08.10.2010 \ |
me objekt  porositur nje apartament ‘

|
{
|
- me sipérfaqe ndértimore 118 m2.
|
|
|

{
\
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\ \
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Nse by format estic i pamjafiueshém, vazhdoni  Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISI
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE IN' TERESIT ~

i R Reshit Collakiu, Telr OR00 9999, Fax (42 228-316. Website: wwaw hidua.govaal, Fromail infohidaa gov )

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésohet nga piesetaret € familjes (bashkéshorti/ja, fEmijét madhor€) g8 mbartin detyrimin pér deklarim né
bazC & nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve
financiare (& € zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé 1€ nemit 9/1, & ligrit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (€
detyrimeve financiare té € zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autoriioj:

Inspektoratin ¢ farté & Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat e aulorizuar ngz Autoriled
Projegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, g€ t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashi@ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasi/sja Pashk Ndue Tusha bashkéshort/¢
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

femije madhore te ndare nga prinderit []

¢ Subjektit Vitore Ndue Tusha .

Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim
Nuk dispono] pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Emﬂ, sze.mn, Nenshkrﬁu o
:;,-{!LPashk Tusha /7 K//// n




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani holiésisht nd
e kryerjes sé veprimit, vie
blerjes, né mungesé t¢ dokum
pasurie* & regjistruar ose jo
(¢ viti € deklarimit. -

i, cmimin e
roni, té ¢do loj
ri né 31 dhjetor

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé

—logari rrjedhese ne daten 31.12.2012

32,752.97 100% Nxjerrje
(Tridhjeteedymijeeshtateqin Hogarie-5 ftete
depesedhjeteedv e 97 % )
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajishme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerd & vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari dhe né huadhénie. né

lek€ ose né valuté 1€ hoaj:

¢

Nese kv formiat Eshic [ pamjaftueshém, vazhdoni (€ plotésoni né fotokopje 1¢ rif.

{
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Poeriedid Vietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me g&llim fitimi ose ¢do iloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo Htimprurése,
licensa dhe patenta g€ gjeltin fitim, sindikata ose organizata profesionale, potitike, shtetérore dhe pjcscmanjt.

nt ¢do organizat tjetér; pér puiudhen nga data ¢ deklarimif t& méparshém deri né 31 dhjetor & Natif e
deklarimit,

Pérshkruani hollésisht e ardhurat

veprimtari tjet® qé ka s;elle '
emértimin e institucionit, organiza
publik, statusi, objektin e veprim

méparshém deri mé 31 dhjetm‘ te v:m ed

misione ¢ cdo angazhim ¢
'_madhorc Pucaktom

: L Dek_ menm
Pérshkrimi i té ardhurave - 3ustzﬁkues
e L e e L N Fletéve)
Paga nga shogeria = “ Shpk per | 336,960 (treqindetridhjeteegjashtemijee Vertetim- |
periudhen 01.01.2012-31.12.2012 nenteqindegjashtedhjete ) leke flete
Te ardhura nga pensioni parakohshem per | 136,074(Njeqindetridhjeteegjashtemije Vertelim 1
Cperiudhen 01,01.2012-31.12.2012 eshtatedhieteekater) feke flete
i
i Te ardhm‘a ne zbhatim ie Titullit Ekzekuotiv - 1 613 953 Nxjerrje I
} Vendimit {e Gjykates (Njemilionegjashteqindetrembedhjetemijee | Hogarie — |
| date 11072011 ( diterence € papaguar e nenteqindepesedhieteepese ) leke (lele {
| pensionit te parakohshem per vjetersi : : i
_sherbimi ne polici ) ‘ B

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridikg dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, (€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém den né
31 dhjetor 1€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

1€ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.1 1, pér
(¢ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qeli:mm e d
mbarimit t& detyrimit (muapf iti
(principal), Rahezgjaqen (mua

Pérshkrimi i detyrimeve justifikues

. (Nr Fletewe)

\ ‘,\\ T e

Emr&, thu, i, Néns e
Pashk Tusha Mol
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Acdro Ko lesbe Colizka, Feln U800 9999 Faxe 042 228-316. Websiter wnw hidaa gov all Fameil st iidae pos

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
= E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, femijet madhorg) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t& nenit 22 (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&€ detyrimeve
financiare (& t€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndeyshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazd 18 nenit 971, t& higjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (€
detyrimeve {inanciare t€ t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

]nspd\unatin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pirgiegés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s&, gé t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike.
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasi/sja  Elira Pashk Tusha bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit <]
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit L]

¢ Subjektit Vitore Ndue Tusha
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklar()j nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 18 regjistruar né emrin tim X]
Nuk dispona] pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Eni biemri, Nenshiﬂ;ﬁyl 4-.;52”;_;.
Elira Tusha | f




Pérshkruani hollésisht ndr
e kryerjes s¢ veprimi
blerjes, né mungesé té di
pasuric® 18 regjistruar o
té viti t& deklarimit, .

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHIE BURIMI I KRIJIMIT

™

_ "

| ank - llogari rrjechese -25,872.80 100 % | Nxjerrje
{njezetepesemijeetetegindeshia llogarie - 18
tedhjeteedy e 80 % ) (lete
- gjendja me minus
\‘
N

“Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d { ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)

a) pasurité e paluajishme dhe té drejtat reale mbi to;

D) pasuritd ¢ luajtshme, (€ regjistrueshime né regjistrat publiké;

¢l sendet me vierg 1€ veganté mbi 500 000 leke;

¢) vierén e aksioneve, t& letvave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén ¢ hikwdiieleve, gjendje né cash, né Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

lcké ose né valuté € huaj;

Nose kv formeat 0sIE T pamjafiueshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopje 18 15,

e

vlagdih dperes

@

Elira :i:usha

TR
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NIt
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim {itimi ose ¢do loj veprimtarie e kryer brenda
osc jashté vendit, € ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjes@marrje
né ¢do organizaté tjctér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor & wvitit L&
dellarimit. (
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vit
veprimtari tjetés qé ka sjellé ¢ ardhura
emértimin ¢ institucionit, arganlzates
publik, statusi, ﬂbj(‘ktll] o veprlmtar
mc_pamhem deri mé 31 dh;etm te vitit te deklarimi

onisione e ¢do angazhim ¢
__m&dh()i‘e Pércaktoni
rat, adresa , nr. i reg;jrstut
azhimit’ nga del\larmu ir

| - : __.Dok;:_men.tas -

\ Pérshkrimi i te ardhurave | justifikues

' : L (me shifra dheme fjale) =~ | (Nr. Fletéve)
I’am nelo pu vitin 20]2 Avolxatuta e Shletlt 668,543 Vertetim — |

| (gjashlegindegjashiedhjetecicle flete

| " | mijeepescgindedyzeletre )

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri ng
31 dhjetor & vitit 1& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e 1€ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
1¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Doku m enta
€ | justifikues

P’érshkrimiideﬁyrim:evéi istifikues
e (Nr. Fletéve)

Kredi ne Banken Principal  234,556.13  leke ‘331 378. ’77 ' NX]CI[‘)C

| Kontrate dt.25.10.201¢ 1 (dygindetridhjeteekatermiie | (g indetridhjeteen | Hogarie -
Afati 24 muaj. Interest 14.5 % ne vit epeseqindepesedhietecgjasht iemijeetregindeshta | flete 18

cel3 %) ; . o, -
Interes 54,940.39 eke ( tedhjetectetee77 % )

pesedhjcteckatermijeenenic
gindedyzete e 39 %)

Shuma 300 000 (pesegind mije) leke
Kesti i pare mbajtur dt.2.12.2011

Kredi ne B"lﬂkg_]'] Principal 51,568.5%( Mby"ul" kredia ijerr_je
Konirate di.06.12.2011 pesednjcicenjemijeepeseqin Hogarie
Atati 6 muaj, Interesi 11.5 % degiashiedhjelectele c39 %) - | flete {8

+ interes paguar 3,927.4 1
tremijcenentegindenjezetesh
lf\u, cdl % )

Shuma totale 53, 800 (pesedhjet e tre e
teteqind) teke

g ,
\e\c kv fermat cs/.’h r[)am]ufmc\hem va-hdom I() plo!esom né fofokop/e 1 Ifj
: Mbiem:

i

| Elira Tusha

. N\eg}sh khrfixg

..ff"r@i
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘
INSPEKTORATI T LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Reeshit Collaku, g 0800 9999 Pax 042 228-516, Websiter wuav hidugigov.al, Pamail infoss hidaa oy o

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijgt madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim né -
baz€ & nenil 22 18 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve
financiarc t¢ 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazg € nenit 9/1, € ligiit nr.9049, dat&€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve (inanciare 18 t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Perejegts - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, gé t& verifikojné né & gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashtd vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné n€ emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasi/sja Renisa Pashk Tusha bashkéshort/e L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit [

femije madhore te ndare nga prinderit

¢ Subjektit Vitore Ndue Tusha
Emér, Atési, Mbiemdér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se: :

Dispoeno) pasuri vegmas t€ regjistruar n& emrin tim [
Nuk disponoj pasuri vegmas 1& regjistruar né emrin tim [ |

o . y
| Renisa Tusha " /// /-
il JAY. B

=

v

ool Eieror” Je




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

pasurie® t& reamtruar_ ese
t& viti té dekdarimit.

Nr, Pérshkrimifjiipii?siljr 1 justifikues
: - e Z(Nr. Fleteve)

|

I,

Gjendje ne liogarine rrjedhese ne daten | 7. 91 EURO 100% Lkstrakt

| 3122012 - ITALY (shtate e nentedhjete e nje) gaquar
cte

“Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité o paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ juajtshime, t& regjistrueshime né regjistrat publiké;
¢} sendet me vlerg t€ vecanté mbi 560 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d) viertn ¢ lkuiditeteve, gjendje né cash, né liogari rrjedhése, né depozité, néd bono thesari dhe né huadhénie, né
lek€ ose né valulé & huaj;

Nese kv format eshié 1 pamiaftueshém, vazhdoni 1€ ploiésoni né forokopie 1é (],

nr ,:Ngens‘liknml ----- L e
Renm T sha D7/ §
altu 1 \ff% LA L

TSR B e e
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do o] veprimtarie e kryer brenda
ose Jash(é vendil. q¢ ka krijuar (€ ardhuora, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo Atimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe piesé‘:'.malrrje
né cdo organizaté yetér; pér perivdhén npa data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 dhjetor té vitit &
deklarimit.
Pérshkruani hollésisht té ardhu
veprimtari tjetér qé ka sjelle
emértimin e m&llucwmt, orgamz
publik, statusi, objektin e vepris
méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit te dekla

1 gﬂ_z ¥ _t;;_lt nﬂ_a_ @;igia‘klai{fmi j:i

.| Dokumenta -:'
aluté | justifikues

: . |(meshifradhemefjaley | (Nr. Fletéve)
~leardhura nga punesimi per periudhen 1.01.2012 deri 15 860.82 EURO Ckstrakt CUD2013
31.12.2012 (pesembedhjete mije e teteqind | 12 flete
| ¢ gjashtedhjete)

*Ershkrimi i té ardhurave

P
L

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
»  Detyrimet financiarc ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve el).)
g€ ckzistojné brenda dhe jasht@ vendit, t€ mbetura ende pa u shiver nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor (& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.,
= T¢ dhénal pér emra personash ndaj @ ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fagen nr 11, pér
1 ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pemhi.rudm holleslsht qelllmm e dety"':'

' Déki;:mcnta'j 3
| justifikues
(Nr: Fletéve)

Pérshkrimi i detyrimeve

¢

Remsa Tusha

:'___i c

Poeradih Vretor iN





